rium teraere perturbareaut ejus possessiones.etc,

usque profutura, salva sedis apostolica; auctoritate.

Si qua igitur in futurum ecclesiastica saeeularisve

persona, etc, usqve ultioni. Gunctis aulem eidem

locosua juraservantibus,etc,ui}iieinvenint.Amen.

Datum Laterani.per nianum Joannis Sanctae Ma-

riae in Cosmidin diaconi cardinalis,S. R. E. cancel-

larii, xn Kal. Aprilis, indictione xiy, Incarnationis

Dominicae annoi2IO, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno quartodecimo.

XIX.

HUGONI ABBATI ET CONVENTM KARR0FENSI.

De electione abbalis Andrensis.

(Laterani, x Kal. Aprilis.)

co-.fessionibus etallegationibusetiamdiligenter in-

spectis, cuui judices super sententia proferenda

tractarent.et unus eorum,videlicet decanus.astrue-

ret sibi de causoe meritis non liquere,quam ad no-

strumcupiebat examen remitti, reliqui duo judices,

sicut ex litteris intelliximus eorumdem, cupientes

negotium expedire, prout partes pluries instanter

petierdnt.postquara in causa renuniiatum fuerat et

conclusum.auditis specialiter postea quae fuerunta

partibus proposita coram eis.cum jam sententiam

quam de consilio peritorum conscripserant intende-

rent promulgare, Andrensis monasterii procurator

quasdam suspicionis causas proposuit contra eos,

de quibus ante nullam fecera mentionem.et ad co-

n gnoscendum de ipsis, arbitris non petitis, recessit

ab eis.Sed dicti judices nihilominus sententialiter

decreverunt utcum in Andrensicaenobio immineret

abbatis electio facienda.Andrenses monacbi ab ab-

bate et capitulo Karroffensi eligendi abbatem licen-

tiam peterent, et eligerent postmodum personam

idoneam degremio etprofessisEcclesi* Karrotfen-

sis, ita quod in capitulo Karroffensi eligere miniine

tenerentur.Gum autem nuperdilecti filii Gaufridus

Daubis monachus vester et Willelmus Andrensis

Ecclesiae procuratores propter hoc ad sedem apo-

stolicam accessissent, et super antedicta sententia

litigassent aliquandiu coram nobis,nos,qui ex offi-

cii nostri debito his quae pacis sunl tenemur insi-

stere.couipositionem amicabilem et utrique mona-

sterio utilem fecimus inter eos, quam ipsi demum
(171) Inter ecclesiam vestram et Audrense cce- C pariter acceptarunt,utvidelicet Andrcnses monacbi

nobium superjure eligendi abbatem Andrensem du-

dum quaestione suborta.postquam super ea fuit in

nostra prasseniia diutius disceptatum.dilectis filiis

decano Saresberiensi et archidiacono ct magistro P.

Pulverel canonico Parisiensi dcdimus in mandutis